
UCHWAŁA NR LIV/311/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

przyjmująca stanowisko w sprawie modernizacji drogi Białystok - Augustów - Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie modernizacji drogi Białystok - Augustów - Suwałki, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania niniejszego stanowiska Posłom i Senatorom 
Województwa Podlaskiego, Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Infrastruktury, Wojewodzie Podlaskiemu, 
Marszałkowi Województwa Podlaskiego, Dyrektorowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz 
Dyrektorowi GDDKiA Oddział w Białymstoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 6255DA06-1231-4F12-83A4-0F92470D022C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/311/18

Rady Miasta Sejny

z dnia 29 maja 2018 r.

Stanowisko Rady Miasta Sejny w sprawie modernizacji drogi Białystok - Augustów - Suwałki

Rada Miasta Sejny z zadowoleniem przyjęła zawartą w expose wygłoszonym przez Premiera Mateusza 
Morawieckiego 12 grudnia 2017 roku zapowiedź, że Rada Ministrów zamierza skoncentrować swoją uwagę, 
m.in. na znaczącej poprawie komunikacji powiatowej i gminnej, komunikacji drogowej i kolejowej - 
przeznaczając na ten cel więcej środków z budżetu państwa.

Mając na uwadze planowany przedbieg tras ekspresowych w regionie, w trosce o zrównoważony rozwój 
północno - wschodniej części Województwa Podlaskiego oraz zapewnienie szybkiej i bezpiecznej komunikacji, 
Rada Miasta Sejny popiera wniosek Rady Powiatu Augustowskiego o pilną przebudowę drogi Białystok - 
Augustów - Suwałki.

Zwracamy się do władz rządowych o jak najszybsze ujęcie tej drogi jako kluczowej, strategicznej trasy 
komunikacyjnej Województwa Podlaskiego w układzie południkowym, jej przebudowę do parametrów co 
najmniej drogi głównej ruchu przyspieszonego GP jednojezdniowej z dwoma pasami ruchu i utwardzonymi 
poboczami oraz wykonanie obwodnic Białobrzeg, Sztabina i Suchowoli.

Dla mieszkańców północnej i północno - wschodniej części województwa droga Białystok - Augustów - 
Suwałki jest jedynym szlakiem komunikacyjnym łączącym ze stolicą województwa Białymstokiem, ośrodkiem 
akademickim, naukowym, medycznym, kulturalnym, itp. Stanowi również trasę prowadzącą do turystycznej 
stolicy województwa - Ziemi Augustowskiej, umożliwia dotarcie do krainy jezior i lasów, terenów 
wyróżniających się ponadprzeciętnym bogactwem przyrodniczym i krajobrazowym, w tym również do 
głównych atrakcji turystycznych, jakimi są Kanał Augustowski i Puszcza Augustowska.

Id: 6255DA06-1231-4F12-83A4-0F92470D022C. Podpisany Strona 1




